[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 мая 2013г.№ 325.
               г. Богучар

О создании  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Богучарского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ  «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», законом Воронежской области от 04.10.2005 № 62-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Воронежской области», уставом Богучарского муниципального района Воронежской области, администрация Богучарского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Богучарского муниципального района.

2. Утвердить численность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Богучарского муниципального района в количестве 14 человек.

3. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Богучарского муниципального района согласно приложению.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Богучарского муниципального района от 10.04.2006 № 112 «О создании и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Богучарского муниципального района».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации Богучарского муниципального района Воронежской области Ю.М. Величенко.

Глава администрации

Богучарского муниципального
района Воронежской области                                                     В.В. Кузнецов

Приложение к постановлению

администрации Богучарского

муниципального района

от   15 мая 2013г.№ 325.
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

 администрации Богучарского муниципального района

	Величенко
Юрий Михайлович
	- председатель комиссии,

первый заместитель главы администрации Богучарского муниципального района

	Евдокимова
Нина Ивановна
	- заместитель председателя комиссии, руководитель МКУ «Отдел по образованию Богучарского района Воронежской области»

	Иващенко
Светлана Николаевна
	- ведущий специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Богучарского муниципального района

	Члены комиссии:

	Агапова
Лариса Владимировна
	- начальник отдела опеки и попечительства МКУ «Отдел по образованию Богучарского района Воронежской области»

	Зеленина
Ольга Семеновна
	- главный специалист МКУ «Отдел по образованию Богучарского муниципального района

	Злобина
Наталья Георгиевна
	- заместитель директора Богучарского филиала автономного учреждения ВО «Региональное информационное агентство «Воронеж» - редакция районной газеты «Сельская новь»

	Колесников
Юрий Иванович
	- директор ГКУ ВО ЦЗН Богучарского района

	Артюхов

Павел Андреевич
	- инспектор  подразделения по делам несовершеннолетних (школьный инспектор) ОУУП и ПДН отдела МВД России по Богучарскому району

	Панкрат
Александра Юрьевна
	- ведущий специалист по работе с молодежью администрации муниципального района

	Бирюков
Игорь Александрович
	- врач-нарколог БУЗ ВО «Богучарская ЦРБ»

	Тулинцева
Татьяна Валентиновна
	- районный педиатр БУЗ ВО «Богучарская ЦРБ»

	Кищенко
Иван Александрович
	- начальник  подразделения по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН отдела МВД России по Богучарскому району

	Свиридова
Антонина Васильевна
	- инспектор БУ ВО «Богучарский КЦСОН»

	Кириченко
Александр Петрович
	- дознаватель территориального отдела надзорной деятельности по Богучарскому району Воронежской области